
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Калинка» комбинированного вида» 

г. Валуйки Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

   25 декабря 2014года                                                   №   48  – 0/Д 
 

«Об утверждении антикоррупционной политики                                                                 

в МДОУ «Детский сад №4 «Калинка»                                                                   

комбинированного вида» г. Валуйки» 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом 

№135-ФЗ «О благотворительной деятельности», статьей 41 «Закона об образовании», 

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением 

Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №4 «Калинка» комбинированного 

вида» города Валуйки Белгородской области: 

1.1. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения 

работников муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №4 «Калинка» комбинированного вида» города Валуйки 

Белгородской области. 

1.2. Утвердить и ввести в действие Положение о комиссии по предупреждению 

и профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №4 «Калинка» 

комбинированного вида» города Валуйки Белгородской области с 25.12.2014 г. 

1.3. Утвердить стандарты и процедуры , направленные на обеспечение 

добросовестной работы и поведения работников муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №4 «Калинка» комбинированного 

вида» города Валуйки Белгородской области. 

1.4. Утвердить Положение о порядке работы по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов работников муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 «Калинка» 

комбинированного вида» города Валуйки Белгородской области. 



1.5.  


